
 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 1.1 Zwischenergebnis Rundstreckenrennen
Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U11m Gesamtzeit: 19:02 min
WAV: Schurig

 33 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 112 GER20060528 UHLIG, Arne RSV AC Leipzig e.V U11m
2 109 GER20061016 SCHENCK, Moritz RSV AC Leipzig e.V U11m
3 108 GER20070326 HÖFIG, Attila RSV AC Leipzig e.V U11m
4 176 GER20060806 RONNEBURGER, Marios SC DHfK Leipzig U11m
5 171 GER20060828 TEMPEL, Sven SV GW Wittenberg Piesteritz U11m
6 178 GER20070126 WINTER, Zenolevi SC DHfK Leipzig U11m
7 180 GER20060224 WEISKE, Julius SC DHfK Leipzig U11m
8 115 GER 20060722 STRICKRODT, Paul RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 e.V. U11m
9 104 GER20070425 JARICK, Falko RK Endspurt 1909 Cottbus U11m
10 154 GER20070430 ARNS, Erik RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. U11m
11 105 GER20060709 VOIGT, Albert RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U11m
12 101 GER2006 WEIß, Aaron Lok Templin U11m
13 106 GER20070215 ESCH, Hugo RSC Waltershausen-Gotha e.V. U11m
14 121 GER20090603 MÜLLER, Alwin RSV Chemnitz U11m
15 113 GER 20060113 REUTHER, Felix RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 e.V. U11m
16 155 GER20070605 ALBERSDÖRFER, Enzo SSV Gera 1990 e.V. U11m
17 149 GER20070521 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V U11m
18 156 GER20070906 BOCK, Benjamin SSV Gera 1990 e.V. U11m
19 169 ? DIEKE, Felix SV Grün-Weiss Wittenberg-Piesteritz e.V. U11m
20 130 GER20060214 WINTERMANTEL, Friedrich RSV Chemnitz U11m
21 153 GER20070405 WAGNER, Finn-Marten RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V U11m
22 161 GER20070428 NAGLER, Tom SSV Gera 1990 e.V. U11m
23 173 GER20061113 KREIS, Frieder White Rock U11m
24 162 GER20070706 WIENCEK, Enzo SSV Gera 1990 e.V. U11m
25 107 GER20080726 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. U11m
26 177 GER20060525 REIßMANN, Michel SC DHfK Leipzig U11m
27 170 ? GRABO, Tom SV Grün-Weiss Wittenberg-Piesteritz e.V. U11m
28 102 GER20061210 SCHMIDT, FYNN Magdeburger SV 90 e. V. U11m
29 168 GER20071030 SIEBER, Jeremy SV Aufbau Altenburg U11m
30 157 GER20070808 ENGEL, Adrian SSV Gera 1990 e.V. U11m
31 181 REITZMANN, Johannes Radclub Lostau U11m
32 167 GER20070713 KITZMANN, Paul Uwe SV Aufbau Altenburg U11m
33 146 GER20070108 GÜLZOW, Erik RSV Osterweddingen e.V U11m



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 6.1 Zwischenergebnis Geschicklichkeitsfahren
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U11m
WAV: Schurig

 33 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie Zeit

1 109 GER20061016 SCHENCK, Moritz RSV AC Leipzig e.V U11m 25,7
2 121 GER20090603 MÜLLER, Alwin RSV Chemnitz U11m 26,1
3 115 GER 20060722 STRICKRODT, Paul RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 e.V. U11m 27,0
4 106 GER20070215 ESCH, Hugo RSC Waltershausen-Gotha e.V. U11m 28,3
5 180 GER20060224 WEISKE, Julius SC DHfK Leipzig U11m 28,9
6 112 GER20060528 UHLIG, Arne RSV AC Leipzig e.V U11m 29,2
7 162 GER20070706 WIENCEK, Enzo SSV Gera 1990 e.V. U11m 29,7
8 178 GER20070126 WINTER, Zenolevi SC DHfK Leipzig U11m 29,8
9 156 GER20070906 BOCK, Benjamin SSV Gera 1990 e.V. U11m 30,8
10 101 GER2006 WEIß, Aaron Lok Templin U11m 31,2
11 104 GER20070425 JARICK, Falko RK Endspurt 1909 Cottbus U11m 32,2
12 108 GER20070326 HÖFIG, Attila RSV AC Leipzig e.V U11m 32,7
13 146 GER20070108 GÜLZOW, Erik RSV Osterweddingen e.V U11m 33,6
13 176 GER20060806 RONNEBURGER, Marios SC DHfK Leipzig U11m 33,6
15 113 GER 20060113 REUTHER, Felix RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 e.V. U11m 36,6
16 155 GER20070605 ALBERSDÖRFER, Enzo SSV Gera 1990 e.V. U11m 36,9
17 154 GER20070430 ARNS, Erik RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. U11m 37,4
18 168 GER20071030 SIEBER, Jeremy SV Aufbau Altenburg U11m 37,5
19 161 GER20070428 NAGLER, Tom SSV Gera 1990 e.V. U11m 37,7
20 177 GER20060525 REIßMANN, Michel SC DHfK Leipzig U11m 38,9
21 173 GER20061113 KREIS, Frieder White Rock U11m 40,5
22 107 GER20080726 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. U11m 40,6
23 171 GER20060828 TEMPEL, Sven SV GW Wittenberg Piesteritz U11m 41,1
24 105 GER20060709 VOIGT, Albert RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U11m 41,2
25 153 GER20070405 WAGNER, Finn-Marten RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V U11m 41,5
26 167 GER20070713 KITZMANN, Paul Uwe SV Aufbau Altenburg U11m 41,8
27 170 ? GRABO, Tom SV Grün-Weiss Wittenberg-Piesteritz U11m 45,1
28 169 ? DIEKE, Felix SV Grün-Weiss Wittenberg-Piesteritz U11m 46,1
29 130 GER20060214 WINTERMANTEL, Friedrich RSV Chemnitz U11m 46,3
30 181 REITZMANN, Johannes Radclub Lostau U11m 47,5
31 149 GER20070521 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V U11m 48,2
32 102 GER20061210 SCHMIDT, FYNN Magdeburger SV 90 e. V. U11m 53,6
33 157 GER20070808 ENGEL, Adrian SSV Gera 1990 e.V. U11m 56,8



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 6.1 Gesamtergebnis
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U11m
WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie GFT RS ges
1 109 GER20061016 SCHENCK, Moritz RSV AC Leipzig e.V U11m 1 2 3
2 112 GER20060528 UHLIG, Arne RSV AC Leipzig e.V U11m 6 1 7
3 115 GER 20060722 STRICKRODT, Paul RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 e.V. U11m 3 8 11
4 180 GER20060224 WEISKE, Julius SC DHfK Leipzig U11m 5 7 12
5 178 GER20070126 WINTER, Zenolevi SC DHfK Leipzig U11m 8 6 14
6 108 GER20070326 HÖFIG, Attila RSV AC Leipzig e.V U11m 12 3 15
7 121 GER20090603 MÜLLER, Alwin RSV Chemnitz U11m 2 14 16
8 176 GER20060806 RONNEBURGER, Marios SC DHfK Leipzig U11m 13 4 17
9 106 GER20070215 ESCH, Hugo RSC Waltershausen-Gotha e.V. U11m 4 13 17
10 104 GER20070425 JARICK, Falko RK Endspurt 1909 Cottbus U11m 11 9 20
11 101 GER2006 WEIß, Aaron Lok Templin U11m 10 12 22
12 154 GER20070430 ARNS, Erik RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. U11m 17 10 27
13 156 GER20070906 BOCK, Benjamin SSV Gera 1990 e.V. U11m 9 18 27
14 171 GER20060828 TEMPEL, Sven SV GW Wittenberg Piesteritz U11m 23 5 28
15 113 GER 20060113 REUTHER, Felix RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 e.V. U11m 15 15 30
16 162 GER20070706 WIENCEK, Enzo SSV Gera 1990 e.V. U11m 7 24 31
17 155 GER20070605 ALBERSDÖRFER, Enzo SSV Gera 1990 e.V. U11m 16 16 32
18 105 GER20060709 VOIGT, Albert RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U11m 24 11 35
19 161 GER20070428 NAGLER, Tom SSV Gera 1990 e.V. U11m 19 22 41
20 173 GER20061113 KREIS, Frieder White Rock U11m 21 23 44
21 153 GER20070405 WAGNER, Finn-Marten RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V U11m 25 21 46
22 177 GER20060525 REIßMANN, Michel SC DHfK Leipzig U11m 20 26 46
23 146 GER20070108 GÜLZOW, Erik RSV Osterweddingen e.V U11m 13 33 46
24 169 ? DIEKE, Felix SV Grün-Weiss Wittenberg-Piesteritz U11m 28 19 47
25 107 GER20080726 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. U11m 22 25 47
26 168 GER20071030 SIEBER, Jeremy SV Aufbau Altenburg U11m 18 29 47
27 149 GER20070521 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V U11m 31 17 48
28 130 GER20060214 WINTERMANTEL, Friedrich RSV Chemnitz U11m 29 20 49
29 170 ? GRABO, Tom SV Grün-Weiss Wittenberg-Piesteritz U11m 27 27 54
30 167 GER20070713 KITZMANN, Paul Uwe SV Aufbau Altenburg U11m 26 32 58
31 102 GER20061210 SCHMIDT, FYNN Magdeburger SV 90 e. V. U11m 32 28 60
32 181 REITZMANN, Johannes Radclub Lostau U11m 30 31 61
33 157 GER20070808 ENGEL, Adrian SSV Gera 1990 e.V. U11m 33 30 63



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 1.2 Zwischenergebnis Rundstreckenrennen
Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U11w Gesamtzeit: 09:56 min
WAV: Schurig

 11 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 221 GER20060123 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. U11w
2 226 GER20060322 BARANN, Maria RSV Osterweddingen U11w
3 201 GER20060521 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. U11w
4 222 GER20070420 RISTOK, Luzie SV GW Wittenberg Piesteritz U11w
5 213 GER20080702 MEINECKE, Lisa Marie RSV Osterweddingen U11w
6 220 GER20060102 LIPPMANN, Anna-Lena SSV Gera 1990 e.V. U11w
7 225 HEITZMANN, Helene Radclub Lostau U11w
8 227 GER20060501 RÜMMLER, Thora RSV Chemnitz U11w
9 224 GER20070111 JELINEK, Paula 1. RC Jena U11w
10 218 GER20061021 BÖTTCHER, Kyra Dominique SSV Gera 1990 e.V. U11w
11 217 GER20070417 BÖTTCHER, Gwen SSV Gera 1990 e.V. U11w



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 6.2 Zwischenergebnis Geschicklichkeitsfahren
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U11w
WAV: Schurig

 12 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie Zeit

1 221 GER20060123 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. U11w 31,0
2 224 GER20070111 JELINEK, Paula 1. RC Jena U11w 36,2
3 217 GER20070417 BÖTTCHER, Gwen SSV Gera 1990 e.V. U11w 36,8
4 220 GER20060102 LIPPMANN, Anna-Lena SSV Gera 1990 e.V. U11w 38,1
5 226 GER20060322 BARANN, Maria RSV Osterweddingen U11w 39,7
6 201 GER20060521 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. U11w 41,2
7 227 GER20060501 RÜMMLER, Thora RSV Chemnitz U11w 42,3
8 222 GER20070420 RISTOK, Luzie SV GW Wittenberg Piesteritz U11w 44,4
9 218 GER20061021 BÖTTCHER, Kyra Dominique SSV Gera 1990 e.V. U11w 46,6
10 225 HEITZMANN, Helene Radclub Lostau U11w 47,1
11 213 GER20080702 MEINECKE, Lisa Marie RSV Osterweddingen U11w 51,7
12 223 GER20060313 MÖTTIG, Hannah White Rock U11w 99,9



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 6.2 Gesamtergebnis
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U11w
WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie GFT RS ges
1 221 GER20060123 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. U11w 1 1 2
2 226 GER20060322 BARANN, Maria RSV Osterweddingen U11w 5 2 7
3 201 GER20060521 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. U11w 6 3 9
4 220 GER20060102 LIPPMANN, Anna-Lena SSV Gera 1990 e.V. U11w 4 6 10
5 224 GER20070111 JELINEK, Paula 1. RC Jena U11w 2 9 11
6 222 GER20070420 RISTOK, Luzie SV GW Wittenberg Piesteritz U11w 8 4 12
7 217 GER20070417 BÖTTCHER, Gwen SSV Gera 1990 e.V. U11w 3 11 14
8 227 GER20060501 RÜMMLER, Thora RSV Chemnitz U11w 7 8 15
9 213 GER20080702 MEINECKE, Lisa Marie RSV Osterweddingen U11w 11 5 16
10 225 HEITZMANN, Helene Radclub Lostau U11w 10 7 17
11 218 GER20061021 BÖTTCHER, Kyra Dominique SSV Gera 1990 e.V. U11w 9 10 19
12 223 GER20060313 MÖTTIG, Hannah White Rock U11w 12 dns



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 2.1 Zwischenergebnis Rundstreckenrennen
Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U13m Gesamtzeit: 0:26:12 min
WAV: Schurig

 49 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 26 GER20040128 ZIPPAN, Nicolas RSV 93 Königs Wusterhausen U13m
2 57 GER20040216 KÜFNER, Lucas SSV 1990 Gera U13m
3 39 PAVLOW, Panagiotis RSV Osterweddingen U13m
4 69 GER20040626 REIßMANN, Johannes SV Aufbau Altenburg U13m
5 46 GER20040727 LEONHARDT, Erik SC Berlin e.V. U13m
6 66 GER20040728 TÄNZLER, Tim SSV 1990 Gera U13m
7 38 GER20040729 BANKE, Lennert RSV Osterweddingen U13m
8 53 GER20040229 KASNYA, Luca SC DHfK Leipzig e.V U13m
9 4 GER20040226 KERBER, Lucas Frankfurter RC '90 e.V. U13m

10 29 GER20050909 KESSLER, Bruno RSV AC Leipzig U13m
11 41 GER20041117 REINFELD, Louis RSV Speiche e.V. - Leipzig U13m
12 13 GER20040406 WIEST, Benedikt Magdeburger SV 90 e. V U13m
13 22 GER20040909 TUSCHMO, Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13m
14 30 GER20050709 KRATZSCH, Rupert RSV AC Leipzig U13m
15 10 GER20050203 KLOSE, Max Lok Templin U13m
16 27 GER20041107 BÖHM, Gero RSV AC Leipzig U13m
17 11 GER20050127 WEIß, Joshua Lok Templin U13m
18 59 GER20050504 MAUL, Arthur SSV 1990 Gera U13m
19 49 GER20040608 ROHDE, Enno Paul SC Berlin e.V. U13m
20 23 GER20041206 GÜTHE, Tim RSG Sprinter Fredersdorf e.V U13m
21 15 GER20040923 POHL, Robby Marzahner RSC Berlin '94 U13m
22 65 GER20040730 SCHÖNFELD, Silas SSV 1990 Gera U13m
23 52 GER20040120 BÖHMELT, Tom SC DHfK Leipzig e.V U13m
24 40 GER20040301 DRECHSLER, Max-Paul RSV Speiche e.V. - Leipzig U13m
25 67 GER20051016 UHL, Nicki SSV 1990 Gera U13m
26 31 GER20050802 LUKAS, Oskar RSV AC Leipzig U13m
27 73 GER20040306 WAWRZINEK, Jann-Willy RSV Erkner-Grünheide U13m
28 5 GER20041118 RÜDIGER, Pitt Frankfurter RC '90 e.V. U13m
29 8 GER20050419 WETZEL, Erik Frankfurter RC '90 e.V. U13m
30 16 GER20040921 QUABS, Paul Marzahner RSC Berlin '95 U13m
31 35 GER20040209 LANGE, Fabian RSV Finsterwalde e.V. U13m
32 36 GER20040227 TORNER, Loris RSV Finsterwalde e.V. U13m
33 6 GER20041005 BUTH, Jerome Frankfurter RC '90 e.V. U13m
34 64 GER20051007 SCHNELL, Alexander SSV 1990 Gera U13m
35 2 GER20040720 PESEL, Maik-Erik 1. RC Jena U13m
36 44 GER20050615 DÖRNBRACK, Benjamin SC Berlin e.V. U13m
37 21 GER20050912 SKOLZEN, Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13m
38 17 GER20050723 SELBMANN, Philipp Marzahner RSC Berlin '96 U13m
39 33 GER20051023 SCHEFFLER, Fabrice RSV Chemnitz U13m
40 56 GER20051111 HAUPT, Connor SSV 1990 Gera U13m
41 43 GER20040917 GRANSEE, Tim Henrik RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V U13m
42 42 GER20050618 SCHLÜTER, Marc RSVLutherstadt Wittenberg U13m
43 34 GER20041004 BÖHM, Leonard RSV Finsterwalde e.V. U13m
44 68 GER20041120 SCHÖNFELD, Pierre SSV Gera 1990 e.V. U13m
dnf 1 GER20041202 JELINEK, Janne 1. RC Jena U13m
dnf 3 GER20040612 KÖBERLEIN, Paul Berliner TSC e.V U13m
dnf 24 GER20040314 WALTER, Hans RSG Sprinter Fredersdorf e.V U13m
dnf 25 GER20050530 RICHTER, Luke RSV 54 Venusberg e.V. U13m
dnf 51 GER20040327 WOLARZ, Jannes SC Berlin e.V. U13m



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 7.1 Zwischenergebnis Geschicklichkeitsfahren
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U13m
WAV: Schurig

 49 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie Zeit

1 59 GER20050504 MAUL, Arthur SSV 1990 Gera U13m 21,7
2 38 GER20040729 BANKE, Lennert RSV Osterweddingen U13m 23,5
3 31 GER20050802 LUKAS, Oskar RSV AC Leipzig U13m 23,8
4 39 PAVLOW, Panagiotis RSV Osterweddingen U13m 24,0
5 4 GER20040226 KERBER, Lucas Frankfurter RC '90 e.V. U13m 25,2
6 30 GER20050709 KRATZSCH, Rupert RSV AC Leipzig U13m 25,5
7 57 GER20040216 KÜFNER, Lucas SSV 1990 Gera U13m 26,0
8 11 GER20050127 WEIß, Joshua Lok Templin U13m 26,6
9 35 GER20040209 LANGE, Fabian RSV Finsterwalde e.V. U13m 27,5
9 36 GER20040227 TORNER, Loris RSV Finsterwalde e.V. U13m 27,5

11 15 GER20040923 POHL, Robby Marzahner RSC Berlin '94 U13m 28,2
12 69 GER20040626 REIßMANN, Johannes SV Aufbau Altenburg U13m 28,7
13 41 GER20041117 REINFELD, Louis RSV Speiche e.V. - Leipzig U13m 28,8
14 2 GER20040720 PESEL, Maik-Erik 1. RC Jena U13m 29,0
15 10 GER20050203 KLOSE, Max Lok Templin U13m 29,3
16 22 GER20040909 TUSCHMO, Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13m 29,6
17 26 GER20040128 ZIPPAN, Nicolas RSV 93 Königs Wusterhausen U13m 29,8
17 27 GER20041107 BÖHM, Gero RSV AC Leipzig U13m 29,8
19 6 GER20041005 BUTH, Jerome Frankfurter RC '90 e.V. U13m 30,0
19 16 GER20040921 QUABS, Paul Marzahner RSC Berlin '95 U13m 30,0
21 66 GER20040728 TÄNZLER, Tim SSV 1990 Gera U13m 30,3
22 21 GER20050912 SKOLZEN, Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13m 30,5
22 67 GER20051016 UHL, Nicki SSV 1990 Gera U13m 30,5
24 29 GER20050909 KESSLER, Bruno RSV AC Leipzig U13m 30,8
25 17 GER20050723 SELBMANN, Philipp Marzahner RSC Berlin '96 U13m 31,0
26 68 GER20041120 SCHÖNFELD, Pierre SSV Gera 1990 e.V. U13m 31,7
27 53 GER20040229 KASNYA, Luca SC DHfK Leipzig e.V U13m 32,3
28 65 GER20040730 SCHÖNFELD, Silas SSV 1990 Gera U13m 32,5
29 49 GER20040608 ROHDE, Enno Paul SC Berlin e.V. U13m 32,6
30 43 GER20040917 GRANSEE, Tim Henrik RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V U13m 32,8
31 56 GER20051111 HAUPT, Connor SSV 1990 Gera U13m 33,5
31 64 GER20051007 SCHNELL, Alexander SSV 1990 Gera U13m 33,5
33 34 GER20041004 BÖHM, Leonard RSV Finsterwalde e.V. U13m 34,1
34 40 GER20040301 DRECHSLER, Max-Paul RSV Speiche e.V. - Leipzig U13m 34,4
35 13 GER20040406 WIEST, Benedikt Magdeburger SV 90 e. V U13m 34,5
36 46 GER20040727 LEONHARDT, Erik SC Berlin e.V. U13m 34,6
37 5 GER20041118 RÜDIGER, Pitt Frankfurter RC '90 e.V. U13m 35,4
38 24 GER20040314 WALTER, Hans RSG Sprinter Fredersdorf e.V U13m 36,8
39 33 GER20051023 SCHEFFLER, Fabrice RSV Chemnitz U13m 37,8
40 44 GER20050615 DÖRNBRACK, Benjamin SC Berlin e.V. U13m 38,1
41 1 GER20041202 JELINEK, Janne 1. RC Jena U13m 39,1
42 42 GER20050618 SCHLÜTER, Marc RSVLutherstadt Wittenberg U13m 43,5
dnf 3 GER20040612 KÖBERLEIN, Paul Berliner TSC e.V U13m 99,9
dnf 8 GER20050419 WETZEL, Erik Frankfurter RC '90 e.V. U13m 99,9
dnf 23 GER20041206 GÜTHE, Tim RSG Sprinter Fredersdorf e.V U13m 99,9
dnf 25 GER20050530 RICHTER, Luke RSV 54 Venusberg e.V. U13m 99,9
dnf 51 GER20040327 WOLARZ, Jannes SC Berlin e.V. U13m 99,9
dnf 52 GER20040120 BÖHMELT, Tom SC DHfK Leipzig e.V U13m 99,9
dnf 73 GER20040306 WAWRZINEK, Jann-Willy RSV Erkner-Grünheide U13m 99,9



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 7.1 Gesamtergebnis
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U13m
WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie GFT RS ges
1 39 ???????? PAVLOW, Panagiotis RSV Osterweddingen U13m 4 3 7
2 57 GER20040216 KÜFNER, Lucas SSV 1990 Gera U13m 7 2 9
3 38 GER20040729 BANKE, Lennert RSV Osterweddingen U13m 2 7 9
4 4 GER20040226 KERBER, Lucas Frankfurter RC '90 e.V. U13m 5 9 14
5 69 GER20040626 REIßMANN, Johannes SV Aufbau Altenburg U13m 12 4 16
6 26 GER20040128 ZIPPAN, Nicolas RSV 93 Königs Wusterhausen U13m 17 1 18
7 59 GER20050504 MAUL, Arthur SSV 1990 Gera U13m 1 18 19
8 30 GER20050709 KRATZSCH, Rupert RSV AC Leipzig U13m 6 14 20
9 41 GER20041117 REINFELD, Louis RSV Speiche e.V. - Leipzig U13m 13 11 24

10 11 GER20050127 WEIß, Joshua Lok Templin U13m 8 17 25
11 66 GER20040728 TÄNZLER, Tim SSV 1990 Gera U13m 21 6 27
12 22 GER20040909 TUSCHMO, Lennart RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13m 16 13 29
13 31 GER20050802 LUKAS, Oskar RSV AC Leipzig U13m 3 26 29
14 10 GER20050203 KLOSE, Max Lok Templin U13m 15 15 30
15 15 GER20040923 POHL, Robby Marzahner RSC Berlin '94 U13m 11 21 32
16 27 GER20041107 BÖHM, Gero RSV AC Leipzig U13m 17 16 33
17 29 GER20050909 KESSLER, Bruno RSV AC Leipzig U13m 24 10 34
18 53 GER20040229 KASNYA, Luca SC DHfK Leipzig e.V U13m 27 8 35
19 35 GER20040209 LANGE, Fabian RSV Finsterwalde e.V. U13m 9 31 40
20 46 GER20040727 LEONHARDT, Erik SC Berlin e.V. U13m 36 5 41
21 36 GER20040227 TORNER, Loris RSV Finsterwalde e.V. U13m 9 32 41
22 13 GER20040406 WIEST, Benedikt Magdeburger SV 90 e. V U13m 35 12 47
23 67 GER20051016 UHL, Nicki SSV 1990 Gera U13m 22 25 47
24 49 GER20040608 ROHDE, Enno Paul SC Berlin e.V. U13m 29 19 48
25 16 GER20040921 QUABS, Paul Marzahner RSC Berlin '95 U13m 19 30 49
26 2 GER20040720 PESEL, Maik-Erik 1. RC Jena U13m 14 35 49
27 65 GER20040730 SCHÖNFELD, Silas SSV 1990 Gera U13m 28 22 50
28 6 GER20041005 BUTH, Jerome Frankfurter RC '90 e.V. U13m 19 33 52
29 40 GER20040301 DRECHSLER, Max-Paul RSV Speiche e.V. - Leipzig U13m 34 24 58
30 21 GER20050912 SKOLZEN, Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13m 22 37 59
31 17 GER20050723 SELBMANN, Philipp Marzahner RSC Berlin '96 U13m 25 38 63
32 5 GER20041118 RÜDIGER, Pitt Frankfurter RC '90 e.V. U13m 37 28 65
33 64 GER20051007 SCHNELL, Alexander SSV 1990 Gera U13m 31 34 65
34 68 GER20041120 SCHÖNFELD, Pierre SSV Gera 1990 e.V. U13m 26 44 70
35 56 GER20051111 HAUPT, Connor SSV 1990 Gera U13m 31 40 71
36 43 GER20040917 GRANSEE, Tim Henrik RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V U13m 30 41 71
37 44 GER20050615 DÖRNBRACK, Benjamin SC Berlin e.V. U13m 40 36 76
38 34 GER20041004 BÖHM, Leonard RSV Finsterwalde e.V. U13m 33 43 76
39 33 GER20051023 SCHEFFLER, Fabrice RSV Chemnitz U13m 39 39 78
40 42 GER20050618 SCHLÜTER, Marc RSVLutherstadt Wittenberg U13m 42 42 84

dnf 23 GER20041206 GÜTHE, Tim RSG Sprinter Fredersdorf e.V U13m dnf 20
dnf 52 GER20040120 BÖHMELT, Tom SC DHfK Leipzig e.V U13m dnf 23
dnf 73 GER20040306 WAWRZINEK, Jann-Willy RSV Erkner-Grünheide U13m dnf 27
dnf 8 GER20050419 WETZEL, Erik Frankfurter RC '90 e.V. U13m dnf 29
dnf 24 GER20040314 WALTER, Hans RSG Sprinter Fredersdorf e.V U13m 38 dnf
dnf 1 GER20041202 JELINEK, Janne 1. RC Jena U13m 41 dnf



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 2.3 Zwischenergebnis Rundstreckenrennen
Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U13w Gesamtzeit: 00:17:21 min
WAV: Schurig

 30 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 187 GER20040228 ARENDT, Franzi Tuspo Weende e.V. Göttingen U13w
2 164 GER20040203 PETRAUSCH, Lena RSV AC Leipzig e.V U13w
3 184 GER20040527 SCHÄFER, Julia SSV 1990 Gera U13w
4 179 GER20040128 BRÄUNLICH, Stephanie SSV 1990 Gera U13w
5 183 GER20041005 PLÖTNER, Leonie SSV 1990 Gera U13w
6 153 GER20040421 ZEISE, Miriam 1. RC Jena U13w
7 174 GER20050427 TSCHEPE, Miriam RSV Osterweddingen U13w
8 178 GER20040908 SCHARR, Alexandra Gritt SC DHfK Leipzig e.V. U13w
9 177 GER20050106 RONNEBURGER, Amelia SC DHfK Leipzig e.V. U13w
10 168 GER20041129 AXMANN, Emma RSV Osterweddingen U13w
11 176 GER20050120 CONRAD, Lea SC DHfK Leipzig e.V. U13w
12 182 GER20040203 MÜLLER, Stella SSV 1990 Gera U13w
13 152 GER20040406 SPATH, Tanja 1. RC Jena U13w
14 155 GER20050119 RAHN, Emma Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U13w
15 172 GER20050622 POMMERENKE, Luzie RSV Osterweddingen U13w
16 167 GER20040802 SCHNEIDER, Clara RSV Finsterwalde U13w
17 163 GER20041206 RÜHLIG, Sophia RSV AC Leipzig e.V U13w
18 189 GER20050907 POLZ, Celina White Rock U13w
19 162 GER20050909 KESSLER, Emilie RSV AC Leipzig e.V U13w
20 151 GER20050708 PESEL, Anika 1. RC Jena U13w
21 185 GRABO, Anne SV Grün-Weiss Wittenberg-P. e.V. U13w
22 161 GER20051013 LÜRMANN, Henriette Bente RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13w
23 180 GER20050202 FUHRMANN, Pia SSV 1990 Gera U13w
24 171 PAVLOWA, Sofia RSV Osterweddingen U13w
25 154 GER20040624 WIESNER, Kimberly Frankfurter RC '90 e.V. U13w
26 156 GER20041111 ZACKE, Josephine Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U13w
27 169 GER20041015 NEUM, Christin RSV Osterweddingen U13w
28 188 GER20050613 PLANERT, Lia White Rock U13w
29 186 LIESKE, Lisa Marie SV Grün-Weiss Wittenberg-P. e.V. U13w
30 166 GER20050330 MÜLLER, Helene RSV Chemnitz U13w

korrigiertes Ergebnis



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 7.2 Zwischenergebnis Geschicklichkeitsfahren
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U13w
WAV: Schurig

 30 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie Zeit

1 187 GER20040228 ARENDT, Franzi Tuspo Weende e.V. Göttingen U13w 22,3
2 152 GER20040406 SPATH, Tanja 1. RC Jena U13w 24,9
3 182 GER20040203 MÜLLER, Stella SSV 1990 Gera U13w 25,5
4 183 GER20041005 PLÖTNER, Leonie SSV 1990 Gera U13w 25,8
5 164 GER20040203 PETRAUSCH, Lena RSV AC Leipzig e.V U13w 25,9
6 184 GER20040527 SCHÄFER, Julia SSV 1990 Gera U13w 26,1
7 153 GER20040421 ZEISE, Miriam 1. RC Jena U13w 26,2
8 167 GER20040802 SCHNEIDER, Clara RSV Finsterwalde U13w 27,0
9 178 GER20040908 SCHARR, Alexandra Gritt SC DHfK Leipzig e.V. U13w 28,0
10 174 GER20050427 TSCHEPE, Miriam RSV Osterweddingen U13w 28,5
11 163 GER20041206 RÜHLIG, Sophia RSV AC Leipzig e.V U13w 28,7
12 177 GER20050106 RONNEBURGER, Amelia SC DHfK Leipzig e.V. U13w 29,0
13 176 GER20050120 CONRAD, Lea SC DHfK Leipzig e.V. U13w 29,9
14 179 GER20040128 BRÄUNLICH, Stephanie SSV 1990 Gera U13w 30,4
15 154 GER20040624 WIESNER, Kimberly Frankfurter RC '90 e.V. U13w 30,6
16 151 GER20050708 PESEL, Anika 1. RC Jena U13w 31,1
16 162 GER20050909 KESSLER, Emilie RSV AC Leipzig e.V U13w 31,1
18 155 GER20050119 RAHN, Emma Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U13w 31,5
19 168 GER20041129 AXMANN, Emma RSV Osterweddingen U13w 32,3
20 185 GRABO, Anne SV Grün-Weiss Wittenberg-P. e.V. U13w 34,1
21 180 GER20050202 FUHRMANN, Pia SSV 1990 Gera U13w 34,6
22 172 GER20050622 POMMERENKE, Luzie RSV Osterweddingen U13w 35,6
23 171 PAVLOWA, Sofia RSV Osterweddingen U13w 36,2
24 189 GER20050907 POLZ, Celina White Rock U13w 41,6
25 169 GER20041015 NEUM, Christin RSV Osterweddingen U13w 42,5
26 166 GER20050330 MÜLLER, Helene RSV Chemnitz U13w 42,6
27 188 GER20050613 PLANERT, Lia White Rock U13w 42,8
28 186 LIESKE, Lisa Marie SV Grün-Weiss Wittenberg-P. e.V. U13w 43,3
29 161 GER20051013 LÜRMANN, Henriette Bente RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13w 44,0
30 156 GER20041111 ZACKE, Josephine Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U13w 47,6

korrigiertes Ergebnis



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 7.2 Gesamtergebnis
Ort: Klöden
Datum: 2.4.2016
Klasse: U13w
WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie GFT RS ges
1 187 GER20040228 ARENDT, Franzi Tuspo Weende e.V. Göttingen U13w 1 1 2
2 164 GER20040203 PETRAUSCH, Lena RSV AC Leipzig e.V U13w 5 2 7
3 184 GER20040527 SCHÄFER, Julia SSV 1990 Gera U13w 6 3 9
4 183 GER20041005 PLÖTNER, Leonie SSV 1990 Gera U13w 4 5 9
5 153 GER20040421 ZEISE, Miriam 1. RC Jena U13w 7 6 13
6 182 GER20040203 MÜLLER, Stella SSV 1990 Gera U13w 3 12 15
7 152 GER20040406 SPATH, Tanja 1. RC Jena U13w 2 13 15
8 174 GER20050427 TSCHEPE, Miriam RSV Osterweddingen U13w 10 7 17
9 178 GER20040908 SCHARR, Alexandra Gritt SC DHfK Leipzig e.V. U13w 9 8 17

10 179 GER20040128 BRÄUNLICH, Stephanie SSV 1990 Gera U13w 14 4 18
11 177 GER20050106 RONNEBURGER, Amelia SC DHfK Leipzig e.V. U13w 12 9 21
12 176 GER20050120 CONRAD, Lea SC DHfK Leipzig e.V. U13w 13 11 24
13 167 GER20040802 SCHNEIDER, Clara RSV Finsterwalde U13w 8 16 24
14 163 GER20041206 RÜHLIG, Sophia RSV AC Leipzig e.V U13w 11 17 28
15 168 GER20041129 AXMANN, Emma RSV Osterweddingen U13w 19 10 29
16 155 GER20050119 RAHN, Emma Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U13w 18 14 32
17 162 GER20050909 KESSLER, Emilie RSV AC Leipzig e.V U13w 16 19 35
18 151 GER20050708 PESEL, Anika 1. RC Jena U13w 16 20 36
19 172 GER20050622 POMMERENKE, Luzie RSV Osterweddingen U13w 22 15 37
20 154 GER20040624 WIESNER, Kimberly Frankfurter RC '90 e.V. U13w 15 25 40
21 185 GRABO, Anne SV Grün-Weiss Wittenberg-P. e.V. U13w 20 21 41
22 189 GER20050907 POLZ, Celina White Rock U13w 24 18 42
23 180 GER20050202 FUHRMANN, Pia SSV 1990 Gera U13w 21 23 44
24 171 PAVLOWA, Sofia RSV Osterweddingen U13w 23 24 47
25 161 GER20051013 LÜRMANN, Henriette Bente RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13w 29 22 51
26 169 GER20041015 NEUM, Christin RSV Osterweddingen U13w 25 27 52
27 188 GER20050613 PLANERT, Lia White Rock U13w 27 28 55
28 156 GER20041111 ZACKE, Josephine Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U13w 30 26 56
29 166 GER20050330 MÜLLER, Helene RSV Chemnitz U13w 26 30 56
30 186 LIESKE, Lisa Marie SV Grün-Weiss Wittenberg-P. e.V. U13w 28 29 57

korrigiertes Ergebnis



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 2.2
Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U15w Gesamtzeit: 00:25:12 min
WAV: Schurig

 20 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 119 GER20020926 LEONHARDT, Paula SC Berlin e.V. U15w
2 117 GER20020305 HAINZL, Sandra SC Berlin e.V. U15w
3 109 GER20020715 REINSCH, Nele RK Endspurt 1909 Cottbus U15w
4 104 GER20030801 EICKMANN, Luise Lok Templin U15w
5 106 GER20020828 HÜBNER, Jessica Polizeisportverein 1893 Forst e.V. U15w
6 100 GER20020521 HABERECHT, Gina 1. RSC Strausberg im KSC e.V. U15w
6 114 GER20030217 MALY, Joline Nicola RSV Osterweddingen U15w
7 103 GER20021128 WEGENER, Anouk Frankfurter RC '90 e.V U15w
8 107 GER20020812 SEIDEL, Clea RadTeam Seidel Luckenwalde e.V U15w
9 116 GER20020928 MÜHLBACH, Antonia RSV Speiche e.V. - Leipzig U15w
10 111 GER20021106 TUSCHMO, Amelie RK Endspurt 1909 Cottbus U15w
11 102 GER20030727 LUEDECKE, Lina Frankfurter RC '90 e.V U15w
12 110 GER20030308 SCHULZE, Romy Anna RK Endspurt 1909 Cottbus U15w
13 105 GER20020205 FRÖSCHL, Laura Marie Marzahner RSC Berlin '94 e.V U15w
14 118 GER20021009 HERFORT, Miriam SC Berlin e.V. U15w
15 115 GER20021125 ROSSE, Tami RSV Osterweddingen U15w
17 121 GER20030421 HEINE, Julia SC DHfK Leipzig e.V U15w
18 101 GER20030102 SCHILZ, Jette-Marie Dresdner SC 1898 U15w
19 112 GER20020422 WIRBELEIT, Lena RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15w
20 113 GER20031206 LEPITRE, Lena RSV Finsterwalde U15w



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 3.1
Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U15m Gesamtzeit: 00:50:37 min
WAV: Schurig

 50 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 67 GER20021017 HOFMANN, Marius SC DHfK Leipzig e.V. U15m
2 23 GER20020206 DRESCHER, Laurin ESV Lok Zwickau e.V. U15m
3 47 GER20030328 SCHNEIDER, Oliver RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15m
4 78 GER20020629 HEITZMANN, 
5 40 GER20020108 HABLOWETZ, Jason RSC Cottbus e.V. U15m
6 22 GER20020402 STROTSKYI, Vadym Dresdner SC 1898 e.V. U15m
7 50 GER20020512 KRETSCHY, Moritz RSV 54 Venusberg e.V U15m
8 68 GER20020314 SCHUMANN, René SC DHfK Leipzig e.V. U15m
9 53 GER20020417 SCHREIBER, Robert RSV AC Leipzig e.V. U15m
10 62 GER20030831 ESSINGER, Bruno SC Berlin e.V. U15m
11 24 GER20020523 LEIN, Lennart ESV Lok Zwickau e.V. U15m
12 34 GER20020104 LOBEDAN, William Polizeisportverein 1893 Forst e.V. U15m
13 16 GER20030303 MASCHKE, Malte  Frankfurter RC '90 e.V. U15m
14 21 GER20020212 KUMSCHLIES, Julius Dresdner SC 1898 e.V. U15m
15 42 GER20030828 LEHMANN, Henry, Leonhard RSC Cottbus e.V. U15m
16 49 GER20030318 WIRBELEIT, Paul RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15m
17 32 GER20020706 TELSCHOW, Sascha Marzahner RSC Berlin '94 e. U15m
18 51 GER20021124 SCHMIEDER, Giovanni RSV 54 Venusberg e.V U15m
19 20 GER20030403 SAGE, Henning BRC Semper Berlin 1925 e.V U15m
20 38 GER20021021 JUST, Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U15m
21 31 GER20030627 RUHE, Robin Marzahner RSC Berlin '94 e. U15m
22 54 GER20030203 WUNDERLICH, Anthony RSV Finsterwalde e.V. U15m
23 65 GER20020326 WINNING, Pepe SC Berlin e.V. U15m
24 56 GER20030401 KÄRSTEN, Moritz RSV Osterweddingen U15m
25 25 GER20030717 SPITZER, Oliver ESV Lok Zwickau e.V. U15m
26 41 GER20021231 HILLER, Paul RSC Cottbus e.V. U15m
27 60 GER20020103 RAHN, Sebastian RSV Speiche e.V. - Leipzig U15m
28 44 GER20030128 NEUMANN, Justin RSC Cottbus e.V. U15m
29 39 GER20020505 CLASEN, Hannes RSC Cottbus e.V. U15m
30 37 GER20030211 BAIER, Marian RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U15m
31 30 GER20030915 ARNDT, Paul Marzahner RSC Berlin '94 e. U15m
32 55 GER20021014 HEINZELMANN, Fabian RSV Osterweddingen U15m
33 58 GER20030929 STARK, Torben RSV Osterweddingen U15m
34 69 GER20030704 STOPPORKA, Nick SC DHfK Leipzig e.V. U15m
35 76 GER20031216 BRUMME, Robin RSC Cottbus U15m
36 45 GER20030404 DAUM, Nico RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15m
37 77 GER20030820 FISCHER, Emil RSC Cottbus U15m
38 11 GER20020823 EPPERT, David  1. RSC Strausberg im KSC e.V U15m
39 29 GER20031230 BÜTTNER, Jared Lok Templin U15m
40 64 GER20031221 WAWRO, Bela SC Berlin e.V. U15m
41 12 GER20021124 FISCHER, Alex  1. RSC Strausberg im KSC e.V U15m
42 17 GER20020224 DEUTSCHER, Patrick Nils 1. RC Jena U15m
43 28 GER20030505 FALKE, Felix Frankfurter RC '90 e.V U15m
44 19 GER20031212 KARASCH, Mateo BRC Semper Berlin 1925 e.V U15m
45 70 GER20020411 STRAUCH, Bent SC DHfK Leipzig e.V. U15m -1
46 66 GER20030114 ENDLER, Maximilian SC DHfK Leipzig e.V. U15m -1
47 27 GER20031106 BRAUNERT, Lukas Frankfurter RC '90 e.V U15m -1
dnf 15 GER20020112 DUCKERT, Roman  Frankfurter RC '90 e.V. U15m
dnf 36 GER20020315 REGHECAMPF, Luca RK Endspurt 1909 Cottbus U15m
dnf 46 GER20020702 GÜTHE, Alexander RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15m
dnf 35 GER20020809 MÖBIUS, Ville Polizeisportverein 1893 Forst e.V. U15m



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 3.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 42462 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U17w Gesamtzeit: 00:49:37 min
WAV: Schurig

 10 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 253 GER20010723 KRAHL, Judith RSV Finsterwalde U17w
2 251 GER20000831 ZYLKA, Pia RSC Cottbus e.V. U17w
3 209 GER20000704 MEIßNER, Lilian RSC Cottbus e.V. U17w
4 261 GER20010407 SPERLICH, Christina SV Sömmerda U17w
5 203 GER20000828 SCHMIDT, Jasmin PR Girlsteam-Sachsen U17w
6 259 GER20010223 LOTTER, Laura SC Berlin U17w
7 207 GER20010604 ULRICH, Yasmin PR Girlsteam-Sachsen U17w
8 262 GER20000807 KREIS, Johanna White Rock U17w
9 257 GER 20000827 GÖTZ, Emma RV Elxleben U17w

10 201 GER20000330 BRAUNERT, Jessica Frankfurter RC `90 U17w



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 4.1
Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U17m Gesamtzeit: 01:10:05 hh:mm:ss
WAV: Schurig

 43 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 24 GER20000617 VATER, Erik RSC Cottbus e.V. U17m
2 16 GER20011119 BORGWALD, Axel RK Endspurt Cottbus U17m
3 7 GER20010829 LINDNER, Tom ESV Lok Zwickau e.V U17m
4 56 GER20011211 WINZER, Justin RC Charlottenburg U17m
5 13 GER20000901 ONNECKEN, Jonas Polizeisportverein 1893 Forst e.V. U17m
6 23 GER20000812 TIMMERMANN, Franz RSC Cottbus e.V. U17m
7 15 GER20001109 BOHLA, Roger-Rüdiger RK Endspurt Cottbus U17m
8 22 GER20001030 LEUTERT, Marcel RSC Cottbus e.V. U17m
9 19 GER20010205 TESSMER, Nikolas RK Endspurt Cottbus U17m
10 6 GER20010114 KEUP, Pierre-Pascal ESV Lok Zwickau e.V U17m
11 20 GER20010914 VOIGT, Jonas RK Endspurt Cottbus U17m
12 18 GER20010518 NOFFZ, Ken RK Endspurt Cottbus U17m
13 25 GER 20000304 HANNACK, Marius RSC Turbine Erfurt U17m
14 26 GER20010410 JÄGER, Julien RSC Turbine Erfurt U17m
15 46 GER20011216 WILK, Luke SSV 1990 Gera U17m
16 32 GER20010201    MÜLLER, Julius RSV Osterweddingen U17m
17 4 GER 20030102 SCHMIDT, Paul Chemnitzer PSV U17m
18 21 GER20011002 DE ZORO, Gino RSC Cottbus e.V. U17m
19 17 GER20010422 GROß, Till RK Endspurt Cottbus U17m
20 53 GER20010919 LENNÉ, Arthur RSC Cottbus U17m
21 29 GER20010825 LOHSE, Constantin RSV Chemnitz U17m
22 41 GER19970630 HOFMANN, Jenny Sparkassen Girls Team Leipzig Elite - Frauen
23 38 GER20000816 LERAHN, Eric SC Berlin e.V. U17m
24 40 GER19970117 DREIER, Josefine Sparkassen Girls Team Leipzig Elite - Frauen
25 50 GER20000605 RUNST, Yannick SV Remse e.V. U17m
26 55 GER20010221 PRÖHL, Tim SC Berlin U17m
27 44 GER19960930 PETERS, Johanna Sparkassen Girls Team Leipzig Elite - Frauen
28 31 GER20010212 AXMANN, Oskar RSV Osterweddingen U17m
29 35 GER20000318 BARON, Philipp RSV Speiche e.V. - Leipzig U17m
30 27 GER20000129 WAGLER, Robin RSV 54 Venusberg e.V U17m
31 47 GER20000515 WAGNER, Tom SSV 1990 Gera e.V. U17m
32 51 GER20010324 PLANERT, Nick White Rock U17m
33 42 GER19900222 KLOTZ, Sandra Sparkassen Girls Team Leipzig Elite - Frauen
34 14 GER20010625 HILDEBRANDT, Finn Radteam Cöpenick U17m
35 36 GER 20000104 KÜHN, Julian RV Elxleben U17m
36 54 GER20010806 WEGBROD, Tobias 1. RC Jena U17m
37 45 GER19970708 SCHMIDT, Emily Sparkassen Girls Team Leipzig Elite - Frauen
38 37 GER19830317 RADIMERSKI, Anja RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V Elite - Frauen
39 52 GER20001224 RIEMER, Tobias Marzahner RC 94 U17m
40 9 GER20010610 MEINKE, Danny Marzahner RSC Berlin '94 e. U17m
41 49 GER20010609 SCHLÜTER, Max RSV Lutherstadt Wittenberg U17m
42 28 GER20010110 KRAFT, Josef RSV Chemnitz U17m
dnf 33 GER20011221 NOCZYNSKI, Nils RSV Osterweddingen U17m



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen 4.2
Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U19w Gesamtzeit: 01:14:43 hh:mm:ss
WAV: Schurig

 14 Fahrer
Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team Kategorie

1 73 GER19990725 WOLFRAM, Vanessa RSC Turbine Erfurt U19w
2 75 GER19981119 WAWRZINEK, Marie SC Berlin e.V U19w
3 85 GER19981106 RAUSCH, Lina BRC Zugvogel Berlin 1901 U19w
4 77 GER19980407 LINDNER, Francis-Sophie Sparkassen Girls Team Leipzig U19w
5 72 GER19990325 SCHÜTZ, Eleonora NRVg. Luisenstadt 1910 U19w
6 79 GER19980915 STIEF, Romy SSV 1990 Gera e.V. U19w
7 81 GER19990814 HOFFMANN, Lisamarie SV Jena-Zwätzen U19w
8 71 GER19990818 STEFFEN, Hannah Genthiner RC 66 e.V. U19w
9 84 GER19990217 SCHOENEMEYER, Lotta RSV Werner Otto Berlin U19w

10 74 GER19990829 LUCA, Eva RSV 54 Venusberg e.V U19w
11 80 GER 19991016 LANGE, Maraike SSV Gera 1990 U19w
12 83 GER19990919 KADLER, Julia-Vivien RK Endspurt U19w
13 70 GER19981110 KROLL, Thessa Frankfurter RC '90 e.V. U19w
14 76 GER19990227 ALBRECHT, Eva-Maria Sparkassen Girls Team Leipzig U19w



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen Erster Schritt - R 8

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8
Datum: 2.4.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: Erster Schritt Gesamtzeit: 10:03 min
WAV: Schurig

 25 Fahrer
Platz St.Nr Geburtstag NAME, Vorname Verein / Team / Ort Kategorie

1 270 19.03.2009 WINKLER, Robin RSV Speiche ESU11m
2 268 06.06.2008 RAHN, Felix RSV Speiche ESU11m
3 273 03.02.2008 ARNDT, Anton MRC Berlin ESU11m
4 265 14.02.2006 NOLTE, Jannick RSV Speiche ESU11m
5 269 14.05.2008 DRECHSLER, Anton RSV Speiche ESU11m
6 267 14.09.2008 HENNIG, Dominic RSV Speiche ESU11m
7 274 03.04.2007 STAUDE, Clement RSV Speiche ESU11m
8 257 07.12.2007 BEHR, Bruno RSV 54 Venusberg ESU11m
9 256 27.10.2009 BEHR, Hugo RSV 54 Venusberg ESU11m
10 254 28.06.2009 ZEISE, Fabian 1. RC Jena ESU11m
11 253 08.02.2008 WALTHER, Paul RSV Lutherstadt Wittenberg ESU11m
12 252 2008 ANTKOWIAK, Olli 1. RC Jena ESU11m
13 259 08.12.2009 TRAUTSCH, Marten RSV Speiche ESU11m
14 277 03.06.2009 MÜLLER, Alwin RSV Chemnitz ESU11m

1 275 10.09.2008 SCHMIEDER, Eufemia RSV 54 Venusberg ESU11w
2 260 07.06.2008 HAHN, Pauline 1. RC Jena ESU11w
3 261 23.10.2007 SCHNEE, Hanna Dessauer Radsport Club ESU11w
4 264 22.09.2008 KESSLER, Luise AC Leipzig ESU11w
5 263 26.02.2008 HESSE, Klara 1. RC Jena ESU11w
6 262 26.07.2006 SCHAPELT, Marie RSV Lutherstadt Wittenberg ESU11w
7 266 30.04.2007 MÜHLBACH, Stella RSV Speiche ESU11w
8 276 15.01.2010 VOIGT, Selma RK Endspurt ESU11w

1 255 28.05.2004 REINEL, Alexander Harzer Radsport ESU13m
2 271 09.01.2004 SCHLANZKE, Paul Harzer Radsport ESU13m
3 272 20.09.2004 KITTEL, Rayman MRC Berlin ESU13m

korrigiertes Ergebnis



 9. Elbauerennen  Klöden - 02.04.2016

Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72

Datum: 02.04.2016 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: Jedermann Gesamtzeit: 01:40:05 hh:mm:ss
WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-Code NAME, Vorname Verein / Team / Ort Kategorie
1 92 GER19751024 BOMBACH, Karsten Team Maxim Magdeburg M
2 14 22.07.1977 BOSNIATZKI, Marek Bürstner Dümo - Cycling M

3 58 25.08.1979 REINEL, Mario RadMitte Strassenteam M

4 116 GER19881027 LOOS, Alexander Merkur-Druck.com M

5 45 14.06.1977 ALTMANN, Thomas OSC Cyclingteam Potsdam M
6 82 GER19690118 HUTH, Andreas RV Germania Delitzsch e.V., M
7 78 14.02.1966 BAUMGARTEN, Toralf RSV Braunschweig23 M
8 23 GER19641210 KÜHNELT, Harry GER19641210 M

9 56 22.02.1987 KADEN, Roman RadMitte Strassenteam M

10 55 02.01.1987 IBRAHIM, Ibrahim RadMitte Strassenteam M

11 61 05.07.1977 SCHAPELT, Maik RadMitte Strassenteam M

12 72 GER19650426 HEROLD, Mike Rockefeller Cycling Team M
13 40 17.06.1981 BRÖDNER, Lars merkur-druck.com M

14 11 GER19910829 TELSCHOW, Lars BRC Semper Berlin 1925 e.V M

15 90 29.09.1974 LINKE, Carsten Team Bürstner-Dümo-Cycling M

16 52 GER19751128 PÖCHE, Mario Premium-Bikeshop.de M

17 9 GER19741104 HOFFMANN, Jörn BRC Semper Berlin 1925 e.V M

18 115 07.05.1986 TROG, Michael Radmitte Strassenteam M

19 125 GER19910510 PFEFFERKORN, Thomas Berthold Radteam M

20 124 GER19730304 BERTHOLD, Jörg Berthold Radteam M

21 63 19.08.1993 WITTE, Wolfgang RadMitte Strassenteam M

22 106 17.10.1974 SIEG, Gunnar M

23 2 GER19780413 BAHNDORF, Daniel 1. RV Leipzig 1990 M

24 121 16.04.1973 HILDEBRANDT, Gunther M

25 117 GER19751127 WUST, Steffen RV Germania Delitzsch M

26 122 27.04.1965 MÜLLER, Stefan M

27 54 GER19730825 HOSEMANN, Konrad PSV Olympia Berlin M

28 73 GER19670209 ZIPPAN, Michael Rockefeller CyclocrossTeam M

29 81 GER19830921 SCHEITHAUER, Andreas RSV Team-ME Mettmann e.V M

30 91 13.05.1969 BECK, Tino Team Maxim Magdeburg M

31 87 GER19940810 LECHNER, Corinna SV Aufbau Altenburg e.V F

32 vakant Lucky Bike - Ur-Krostitzer M

33 38 GER19850104 BÖHM, Sascha Lucky Bike - Ur-Krostitzer M
34 51 08.06.1982 KUHN, Björn Premium-Bikeshop.de M
35 1 13.12.1971 KÜTTERER, Rene 1. RC Jena M

36 130 24.08.1977 KOPF, Stefan Picardellics Velo Team Dresden M

37 109 GER19480415 OTTO, Werner RSV Werner Otto Berlin M

38 65 GER19810224 SACHSE, Rene RC Gera 92 M

39 39 GER19760914 ROSE, Christian Merkur Cycling Team M
40 69 01.09.1956 DREGER, Klaus-Peter RK Endspurt 09 Cottbus M
41 53 GER19770608 GRIEßIG, Lars PSV Olympia Berlin M

42 89 GER19631222 RIEDEL, Thorsten SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen M

43 83 GER19600415 GROßEGGER, Marco SC DHfK Leipzig M

44 21 18.08.1947 STENZEL, Hartmut Easy-Tours Cycling Team M

45 67 GER19741229 NEFF, Frank RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V M

46 30 12.12.1986 MARX, Tobias Lucky Bike - Ur-Krostitzer M

47 4 GER19730530 MARTEN, Thomas 1. RV Leipzig 1990 e.V M
48 62 28.12.1987 WELLNA, Arne RadMitte Strassenteam M

49 126 18.08.1990 FIEDLER, Martin Berthold Radteam M

50 24 GER19701109 JENSCH, Andre ILB-Graakjaer Cycling M

korrigiertes Ergebnis



51 120 GER19870908 ENKE, Ramon Merkur Team M

52 88 GER19760326 KLAFFER, Matthias SV Grün-Weiß Märkisch-Buchholz e.V.M

53 60 07.07.1981 SAUER, Enrico RadMitte Strassenteam M

54 8 05.03.1977 GOREK, Andre Berlin M

55 114 06.06.1982 SCHMIDT, Jan verduro.de M

56 75 GER19680207 TREIBMANN, Michael RSC Cottbus e.V M

57 49 03.09.1985 RADTKE, Christian Picardellics Velo Team Dresden M

58 68 GER19841002 ROTHE, Phillipp RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V M
59 113 GER19960715 KLEIN, Lisa Cervelo Bigla Pro Cycling Team F

60 59 27.02.1967 RÖSSL, Dennis RadMitte Strassenteam M

61 31 25.06.1980 MODREY, Frank Lucky Bike - Ur-Krostitzer M

62 44 11.03.1980 MATTHÄUS, Stev Naundorf M -1

63 93 10.03.1981 BACKES, Martin Team Sparkasse-Cervelo M -1

64 128 28.10.1993 LITTGE, Marc Kevin Berlin Racingteam TSC M -1

65 79 13.12.1988 GUHLEMANN, Christian RSV GRÖDITZ M -1

66 46 18.02.1968 SCHNEIDER, Ingolf OSC Cyclingteam Potsdam M -1

67 100 04.05.1986 BUDE, Julius M -1

68 42 17.09.1974 POLZ, Michael MPS Racing n.e.V. M -1

69 27 17.05.1987 KADEMANN, Sebastian Lucky Bike - Ur-Krostitzer M -1

70 12 18.07.1987 UMBUSCH, Tobias BSG EDEKA-Radsport M -1
71 129 01.05.1959 EHRLICH, Klaus LFV Oberholz M -1
72 71 11.04.1968 JARICK, Mario Rk.Endspurt09Cottbus M -1

73 10 GER19940408 RATHMANN, Maxie BRC Semper Berlin 1925 e.V F -1

74 70 14.09.1976 DRESSEL, Steffen RK Endspurt 09 Cottbus M -1

75 118 06.03.1975 WUTZKE, Rene RV Germania Delitzsch M -1

76 123 GER19620929 GERSTENBERGER, Uwe RSV Hainichen M -1

77 15 22.03.1975 WEZEL, Jens bürstner-dümo-fun-racer M -1

78 110 GER19590925 KATZOR, Uwe RSV Werner Otto Berlin M -2

79 101 30.06.1986 LINDNER, Georg M -2

80 98 GER19791022 PEPER, Tino Volkssport Wittenberg M -2

81 74 GER19680513 PANZLAFF, Jürgen RSC 77 Schwerte e.V M -2

82 119 08.11.1989 GÄRTITZ, Lisa Team Isaac Torgau F -2

83 131 15.12.1969 SPRUNK, Thomas GSV Waldenburg M -3

84 96 06.04.1970 RODEWALD; Matthias USV Halle M -3

85 95 29.06.1989 KLINGER, Anne USV Halle F -3

86 80 GER19990724 GRAUERT, Marwin RSV Speiche e.V. - Leipzig M -3

87 6 24.01.1962 Schubert, Torsten BB-Bike Team M -3

88 112 13.06.1963 ACKMANN, Olaf M -3

89 132 27.01.1971 MÖKE, Kerstin GSV Waldenburg F -3

dnf 5 15.02.1967 Schubert, Antje BB-Bike Team F

dnf 20 08.09.1979 STENZEL, Eric Easy-Tours Cycling Team M

dnf 34 26.01.1980 MUSCHALLE, Carsten Lucky Bike - Ur-Krostitzer M

dnf 94 GER19680613 WINKLER, Jörg Teuchel M

dnf 103 07.10.1982 NITZSCHE, Mirco M

dnf 3 GER19800406 LENK, Christian 1. RV Leipzig 1990 e.V M

dnf 13 09.12.1969 SCHMIDT, Sven BSV ADW M

dnf 17 1987 HALLE, Martin Dessauer RC M
dnf 26 01.12.1996 ILIC, Nicolas Lucky Bike - Ur-Krostitzer M
dnf 29 GER19790623 KURTH, Christian Lucky Bike - Ur-Krostitzer M
dnf 33 28.06.1966 MÜLLER, Henrik Lucky Bike - Ur-Krostitzer M
dnf 37 GER19921107 BLIEK, Donato Lucky Bike - Ur-Krostitzer M

dnf 50 18.09.1973 SCHMIGALE, Tilo Picardellics Velo Team Dresden M

dnf 64 GER19720816 BRUßIES, Marco RadTeam Seidel Luckenwalde M

dnf 85 GER19600726 SCHÖßLER, Gregor SSV Heidenau e.V. M

dnf 111 17.02.1983 BLÜMEL, Robert Fahrradkette M

dnf 127 GER19810804 HARTMANN, Steve Berthold Radteam M


